АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От 2 1  щ  ZDZZ № Н е

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Сузунского района от 11.10.2022
№ 453

В связи с изменением даты проведения районного праздника,
посвященного Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности

1. Внести в распоряжение администрации Сузунского района от
11.10.2022 № 453 «О проведении районного праздника, посвященного Дню
работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»,
следующие изменения:

в пункте 1 распоряжения слова «27 октября 2022 года в 11:00» заменить
словами «28 октября 2022 года в 11:00».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Дементьева Е.И.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова